МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

04.08.2015 4011/2№от

О студенческом составе ЮФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Автаев Алексей Валерьевич по конкурсу 252

2 Аларушкина Татьяна Айдаровна по конкурсу 173

3 Александрин Павел Викторович по конкурсу 219

4 Андрейченко Анна Владимировна по конкурсу 203

5 Бейсембаева Наталья Александровна по конкурсу 191

6 Бендюкова Регина Алексеевна по конкурсу 154

7 Ботт Александр Юрьевич по конкурсу 187

8 Бронников Евгений Александрович по конкурсу 187

9 Брызгалова Сахайа Игнатьевна по конкурсу 162

10 Бусыгин Евгений Александрович по конкурсу 203

11 Ванюшкин Иван Викторович по конкурсу 155

12 Винокурова Анна Михайловна по конкурсу 189

13 Вишневский Артур Евгеньевич по конкурсу 177

14 Гаджиева Айнур Фейруз кызы по конкурсу 156

15 Галикаев Искандер Русланович по конкурсу 154

16 Гвоздецкая Анастасия Сергеевна по конкурсу 170

17 Глебов Павел Николаевич по конкурсу 132

18 Глинская Анастасия Евгеньевна по конкурсу 244

19 Гоголева Сардана Викторовна по конкурсу 164

20 Годына Василий Олегович по конкурсу 145

21 Головин Александр Анатольевич по конкурсу 147

22 Голунов Дмитрий Дмитриевич по конкурсу 174

1

23 Горбунова Юлия Дмитриевна по конкурсу 230

24 Гречкуновская Владислава Александровна по конкурсу 174

25 Григорьев Александр Михайлович по конкурсу 158

26 Гура Артур Витальевич по конкурсу 234

27 Гусев Игорь Игоревич по конкурсу 256

28 Гусейнли Расим Камал Оглы по конкурсу 149

29 Дегтерев Сергей Николаевич по конкурсу 181

30 Демин Сергей Владимирович по конкурсу 148

31 Дижечко Александра Андреевна по конкурсу 171

32 Евтушенко Арина Олеговна по конкурсу 257

33 Еремин Илья Олегович по конкурсу 279

34 Еськов Владимир Дмитриевич по конкурсу 131

35 Жданов Иван Юрьевич по конкурсу 146

36 Живодерников Иван Сергеевич по конкурсу 183

37 Зайцева Екатерина Евгеньевна по конкурсу 251

38 Звонарева Галина Евгеньевна по конкурсу 199

39 Здорова Мария Ивановна по конкурсу 155

40 Зиновьев Григорий Сергеевич по конкурсу 156

41 Иванов Степан Алексеевич по конкурсу 139

42 Ипатова Дарья Александровна по конкурсу 282

43 Карпышина Елена Юрьевна по конкурсу 166

44 Кащеева Дарья Дмитриевна по конкурсу 164

45 Кенчаев Шамшод Зайнуллоевич по конкурсу 203

46 Колганова Анастасия Игоревна по конкурсу 173

47 Кондратенко Наталья Сергеевна по конкурсу 190

48 Корниенко Александра Сергеевна по конкурсу 170

49 Костин Михаил Борисович по конкурсу 143

50 Кошкина Марина Анатольевна по конкурсу 216

51 Кривченко Никита Сергеевич по конкурсу 148

52 Кузнецов Илья Сергеевич по конкурсу 163

53 Кыныраков Андрей Николаевич по конкурсу 136

54 Лаврентьева Анна Викторовна по конкурсу 225

55 Лущикова Наталья Константиновна по конкурсу 149

56 Максимова Юлия Владимировна по конкурсу 141

57 Мальцева Яна Витальевна по конкурсу 219

58 Малюков Александр Сергеевич по конкурсу 166

59 Мартыненко Анна Борисовна по конкурсу 250

60 Матвеева Юлия Сергеевна по конкурсу 134

61 Мацкевич Юрий Викторович по конкурсу 136

62 Мацулёва Дарья Алексеевна по конкурсу 178

63 Мельникова Вера Олеговна по конкурсу 169

64 Метелева Алёна по конкурсу 222

65 Миллер Сергей Владимирович по конкурсу 187

66 Мироманов Сергей Вячеславович по конкурсу 150

67 Мирошниченко Максим Олегович по конкурсу 234

68 Михайлова Клавдия Михайловна по конкурсу 177

69 Михайловский Евгений Андреевич по конкурсу 178

70 Михелева Дарья Сергеевна по конкурсу 201

71 Моисеев Денис Дмитриевич по конкурсу 136

72 Мораш Максим Александрович по конкурсу 154

73 Морозова Ольга Васильевна по конкурсу 148

74 Нестер Анастасия Андреевна по конкурсу 171

2

75 Никитенко Олеся Владимировна по конкурсу 235

76 Новикова Елена Владимировна по конкурсу 143

77 Ножкин Владимир Васильевич по конкурсу 195

78 Нуйчева Анастасия Максимовна по конкурсу 200

79 Нэтт Эдуард по конкурсу 180

80 Олейник Андрей Валерьевич по конкурсу 156

81 Олин Сергей Андреевич по конкурсу 146

82 Орлов Михаил Павлович по конкурсу 145

83 Папушин Константин Евгеньевич по конкурсу 141

84 Пархоменко Никита Константинович по конкурсу 197

85 Петраш Кристина Вячеславовна по конкурсу 143

86 Пивень Александр Сергеевич по конкурсу 153

87 Понамарев Кирилл Игоревич по конкурсу 147

88 Пономарев Владислав Николаевич по конкурсу 161

89 Попков Алексей Ильич по конкурсу 179

90 Потапова Виктория Александровна по конкурсу 169

91 Рамазанов Рауф Юрик Оглы по конкурсу 232

92 Родин Егор Сергеевич по конкурсу 152

93 Романова Юлия Сергеевна по конкурсу 204

94 Рост Владислав Павлович по конкурсу 180

95 Рудаков Андрей Игоревич по конкурсу 132

96 Руденок Александр Сергеевич по конкурсу 152

97 Рябова Надежда Артуровна по конкурсу 194

98 Садовничая Елена Владимировна по конкурсу 211

99 Сакиев Сиявуш Суробович по конкурсу 142

100 Салбырова Арина Владимировна по конкурсу 167

101 Самодуров Роман Михайлович по конкурсу 163

102 Санкина Вероника Михайловна по конкурсу 208

103 Снопок Анатолий Владимирович по конкурсу 145

104 Соколов Максим Андреевич по конкурсу 228

105 Соколова Екатерина Николаевна по конкурсу 174

106 Солодухо Никита Витальевич по конкурсу 191

107 Сомов Артем Сергеевич по конкурсу 144

108 Степанов Вадим Сергеевич по конкурсу 141

109 Степанова Эмилия Александровна по конкурсу 147

110 Тарасенко Геннадий Витальевич по конкурсу 275

111 Трушечкина Екатерина Александровна по конкурсу 188

112 Тулаева Анжелика Юрьевна по конкурсу 178

113 Федорова Елена Александровна по конкурсу 169

114 Фиданян Артур Манвелович по конкурсу 191

115 Хомякова Олеся Сергеевна по конкурсу 165

116 Хранцов Роман Витальевич по конкурсу 147

117 Худжаев Абдурахим Махмадрафикович по конкурсу 248

118 Чеботарев Сергей Александрович по конкурсу 183

119 Черневич Оксана Викторовна по конкурсу 149

120 Черных Ольга Николаевна по конкурсу 141

121 Чувакина Ольга Владимировна по конкурсу 160

122 Чуев Владислав Сергеевич по конкурсу 161

123 Шеховцов Ярослав Игоревич по конкурсу 212

124 Шмаков Вячеслав Игоревич по конкурсу 204

125 Шубников Сергей Михайлович по конкурсу 185

126 Щербина Марина Александровна по конкурсу 136

3

127 Щипитин Дмитрий Олегович по конкурсу 161

128 Эйхлер Екатерина Александровна по конкурсу 285

129 Яремчук Диана Петровна по конкурсу 173

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анисимов Антон Евгеньевич по конкурсу 138

2 Бекасов Владимир Алексеевич по конкурсу 180

3 Бизюкова Екатерина Олеговна по конкурсу 185

4 Вольхин Иван Сергеевич по конкурсу 175

5 Галиева Найля Рафаэльевна по конкурсу 202

6 Демкив Максим Сергеевич по конкурсу 184

7 Кинеев Рустам Гаптнурович по конкурсу 226

8 Курочкина Марина Станиславовна по конкурсу 153

9 Малютина Дарья Максимовна по конкурсу 183

10 Семкина Дарья Евгеньевна по конкурсу 261

11 Сластён Анастасия Романовна по конкурсу 177

12 Суховеров Илья Сергеевич по конкурсу 162

13 Толмачев Дмитрий Сергеевич по конкурсу 155

14 Хафизи Амирджон по конкурсу 209

15 Хацкевич Анастасия Владимировна по конкурсу 229

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения
для обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гонтаренко Виктория Валерьевна по конкурсу 148

2 Муллахмитова Дарья Дмитриевна по конкурсу 205

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев